第５号様式（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　             年   月   日
　柏崎市長　　　　    　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）氏名（名称、代表者等）
共聴施設撤去修繕等事業補助金変更承認申請書
平成　年　月　日付け　　　　　第　　号で補助金交付決定通知のあった共聴施設撤去修繕等事業の一部を変更したいので、下記のとおり申請します。
記
１　変更事項及びその内容

                                                                                 （単位：円）

	変　更　事　項
	変　更　前
	変　更　後

	内
容

	総

事

業

費

	撤去工事費

	修繕費

	合　　計

	補助金所要額

２　変更を必要とする理由
３　変更が補助事業に及ぼす影響
３　収支予算書
　　  収入の部　      　　　　（単位：円）            支出の部        　　　（単位：円）

	区　　分
	予　算　額

	区　　分
	予　算　額

	補助金

	撤去工事費

	共聴組合負担額

	修繕費

	合　計

	合　計

４　添付資料

工事施工事業者等の見積書の写し

５　添付図面
　⑴　線路図
⑵　ブロックダイアグラム

⑶　上記を添付し難い場合は、受益戸数及びそれらの位置の分かる図面（住宅地図等）を添付すること。